Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2024 года                                                                               № 522

О ликвидации общества с ограниченной

ответственностью «Гостиница «Кедр»

города Черемхово

Руководствуясь статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об

обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава

муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Ликвидировать общество с ограниченной ответственностью

«Гостиница «Кедр» города Черемхово (ОГРН 1243800014920, ИНН

3801163122), адрес юридического лица: 665413, Иркутская область,

г. Черемхово, ул. Горького, д. 4.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации города Черемхово (Дзадзаева А.Р.) в течение шести месяцев с

даты подписания постановления провести мероприятия по ликвидации

общества с ограниченной ответственностью «Гостиница «Кедр» города

Черемхово в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов